i

VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A

400 Stile Libero

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO O ADNOWONW

Atleta

ZUIN MATTIA

COLBERTALDO FEDERICO
FURLAN MATTEO

SALIU GABRIEL

RIGHETTO NICHOLAS CARLO
BIZZOTTO DAVIDE

NANTO FILIPPO

VIANELLO RICCARDO

Serie
Mestre Piscina del Centro, Domenica 21/12/2014 ore 15:33

Anno

1996
1988
1989
1998
1992
2000
1997
1998

RISULTATI

Foglion. 1
22/12/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. Nuoto Venezia

Tempo

03:46.64
03:48.30
03:51.60
03:57.36
04:05.20
04:07.07
04:07.48
04:15.83

Pti

867.00
848.00
812.00
754.00
684.00
669.00
665.00
602.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

