

## Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A

Foglio n. 1 22/12/2014

## **RISULTATI**

**400 Stile Libero** 

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre Piscina del Centro, Domenica 21/12/2014 ore 15:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	3	ZUIN MATTIA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:46.64	867.00
<b>2°</b>	7	COLBERTALDO FEDERICO	1988	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	03:48.30	848.00
3°	8	FURLAN MATTEO	1989	TEAM VENETO	03:51.60	812.00
<b>4°</b>	2	SALIU GABRIEL	1998	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:57.36	754.00
5°	4	RIGHETTO NICHOLAS CARLO	1992	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	04:05.20	684.00
6°	5	BIZZOTTO DAVIDE	2000	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:07.07	669.00
<b>7</b> °	6	NANTO FILIPPO	1997	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	04:07.48	665.00
8°	1	VIANELLO RICCARDO	1998	A.S.D. Nuoto Venezia	04:15.83	602.00